КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__29.06.2017__№  ___194__
О подготовке проекта изменений
в Правила землепользования и застройки
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии  со статьями 31, 32, 33 градостроительного кодекса Российской Федерации, п.4 ст.14 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Генеральным планом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.03.2013 №148 «Об утверждении генерального плана Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с учетом  Правил землепользования и застройки применительно к населенным пунктам Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденных решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.07.2010 г. №36 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки применительно к населенным пунктам Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с учетом заключения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее-Комиссия) от 28.06.2017 года, протокола заседания Комиссии от 26.06.2017 №1, на основании поступления предложения об установлении территориальных зон на территории, включенные в границу населенного пункта, изменений градостроительных регламентов, в целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, создание условий для планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить Проект  изменений в  Правила землепользования и застройки Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее-Проект) в срок до 01.08.2017 года.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за подготовку Проекта заместителя главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Семенихину В.А.
3. Деятельность Комиссии по подготовке Проекта, а также направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке Проекта осуществляется в соответствии с порядком деятельности Комиссии, утвержденным постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.06.2017 года №183 «Об утверждении состава Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и порядка ее деятельности».
4. Заместителю главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Семенихиной В.А. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тосненский вестник» и размещение на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: www.krbor.ru.
5. Признать утратившими силу постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.03.2017 №56 «О подготовке Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» и Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.04.2014 №52 «О подготовке Проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                       О.В. Платонова

Исп. Семенихина В.А.